
KUJCP01U86D4

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. SDO/OKPP/026/2022

uzavřené ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů 
(dále jen „dodatek")

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO 70890650
zastoupený Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje, na základě plné moci hejtmana 
MUDr. Martina Kuby ze dne 26. 11. 2020 
č. ú. 170320242/0300

dále jako „poskytovatel“

Město Český Krumlov
se sídlem náměstí Svornosti 1, 381 01 český Krumlov 
IČO 00245836
Zastoupené Mgr. Daliborem Cardou, starostou města 
č. ú. 9005-328241/0100

dále jako „příjemce"

1.
Obecná ustanovení

Dne 20. 7. 2022 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva
č. SDO/OKPP/026/2022 o poskytnutí individuální dotace na realizaci projektu „Přímá podpora města 
Český Krumlov na regionální rozvoj v souvislosti s registrací v Seznamu světového kulturního dědictví 
UNESCO pro rok 2022 - Oprava a údržba majetku města, který se nachází v městské památkové 
rezervaci, v městské památkové zóně nebo je kulturní památkou zapsanou v Ústředním seznamu 
kulturních památek České republiky" (dále jen „smlouva").

Příjemce následně požádal poskytovatele o rozšíření uznatelných výdajů o další místo. Žádost byla 
odůvodněna tím, že s ohledem na problémy při výběru dodavatele prací a nepředvídatelné výdaje 
v jiných oblastech hrozí, že dotaci nebude možné vyčerpat. Příjemce má však připravenu jinou akci, 
jejíž předmět spadá do oblasti vymezené smlouvou o poskytnutí dotace, a jejíž realizace je připravena. 
Poskytovatel se rozhodl této žádosti o změnu vyhovět.

2.
Změnová ujednání

1. Ustanovení čl. VI. odst. 1 se rozšiřuje o nový bod, který zní:
• Renovace venkovních oken a rámů na objektu Horní 155 český Krumlov Prelatura (3. 

etapa)

2. V ostatních částech zůstává smlouva nezměněna.

3.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku provede poskytovatel.

2. Smlouva je uzavírána v elektronické podobě, kdy každá ze stran obdrží její elektronický originál 
opatřený elektronickými podpisy. Pokud smlouva není uzavírána v elektronické podobě, ale 
v podobě listinné, je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každá ze stran obdrží 1 vyhotovení.

*KUJCP01U86D4*



3. Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek bude, stejně jako původní smlouva, zveřejněn v registru 
smluv. Příjemce prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelné. Smluvní strany potvrzuji autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

í l -11-202
V Č. Budějovicích dne......................

c
Vdne... flZ.-.i/r

Za poskytovatele:
(5)

. --fa
Pavel Hroch 
náměstek hejtmana Jihočeskéhd kraj^ ^ j

Za příjemce:

V- (/ r

Mgr. Dalibor Carda 
starosta města


